

## RELATÓRIO DE ENTRADA - 2018 - PIRENÓPOLIS/GO

| RELATÓRIO DE ENTRADA - 2018 - PIRENÓPOLIS/GO |        |            |                           |        |   |                             | Total Geral |            |              |              |
|--|--------|------------|---------------------------|--------|---|-----------------------------|-------------|------------|--------------|--------------|
| PROCESSO                                     | NUMERO | EMISSÃO.   | FORNECEDOR                | CÓD.   | DESCRIÇÃO ITEM                                | GRUPO_PRODUTO               | UND         | QUANTIDADE | PRECUNITAI   | VALORTOTAL   |
| 098  | 002458 | 04/06/2018 | HOSPDAN                   | 002495 | FIXADOR CEFALICO DE SILICONE P/ MASCARA DE    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN          | 5,00       | R\$ 39,40    | R\$ 197,00   |
| 107  | 005762 | 05/06/2018 | STOCK PAPELARIA           | 002333 | PILHA ALCALINA AAA 1,5 V                      | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN          | 16,00      | R\$ 1,35     | R\$ 21,60    |
| 107  | 005762 | 05/06/2018 | STOCK PAPELARIA           | 002329 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 X 1          | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN          | 5,00       | R\$ 2,73     | R\$ 13,65    |
| 107  | 005762 | 05/06/2018 | STOCK PAPELARIA           | 001287 | TESOURA GRANDE EM INOX CABO EMBORRACHADO      | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN          | 4,00       | R\$ 3,20     | R\$ 12,80    |
| 107  | 005762 | 05/06/2018 | STOCK PAPELARIA           | 001282 | RIBBON CERA 110 MM X 65 M EXTERNO AZCO - PRE  | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN          | 15,00      | R\$ 4,35     | R\$ 65,25    |
| 107  | 005762 | 05/06/2018 | STOCK PAPELARIA           | 001267 | PINCEL P/ QUADRO BRANCO PRETO                 | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN          | 2,00       | R\$ 1,25     | R\$ 2,50     |
| 107  | 005762 | 05/06/2018 | STOCK PAPELARIA           | 001266 | PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL                  | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN          | 1,00       | R\$ 1,25     | R\$ 1,25     |
| 107  | 005762 | 05/06/2018 | STOCK PAPELARIA           | 001208 | FOLHA DE ETIQUETA ADESIVA FL A4 C/ 16 UN 33,9 | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN          | 500,00     | R\$ 0,38     | R\$ 190,00   |
| 107  | 005762 | 05/06/2018 | STOCK PAPELARIA           | 001188 | ENVELOPE SACO 24 X 34 CM KRAFT                | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN          | 750,00     | R\$ 0,14     | R\$ 105,00   |
| 107  | 005762 | 05/06/2018 | STOCK PAPELARIA           | 001158 | CANETA MARCADOR P/ RETROPROJETOR PONTA M      | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN          | 5,00       | R\$ 1,25     | R\$ 6,25     |
| 098  | 082632 | 06/06/2018 | DISTRIBUIDORA BRASIL COM  | 002631 | FIO CIR NYLON 2.0 AG. 4 CM 3/8 TRG 45 CM      | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN          | 24,00      | R\$ 1,91     | R\$ 45,94    |
| 098  | 082632 | 06/06/2018 | DISTRIBUIDORA BRASIL COM  | 002587 | FRALDA DESC. INFANTIL M 8 X 1                 | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | PCT         | 5,00       | R\$ 4,20     | R\$ 21,00    |
| 098  | 082632 | 06/06/2018 | DISTRIBUIDORA BRASIL COM  | 000655 | GEL PARA ULTRASONOGRAFIA 5 LT                 | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | FR          | 2,00       | R\$ 20,90    | R\$ 41,80    |
| 098  | 082632 | 06/06/2018 | DISTRIBUIDORA BRASIL COM  | 000455 | COLETOR DE FEZES UNIVERSAL 80 ML (FOSCO)      | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN          | 1.000,00   | R\$ 0,35     | R\$ 353,60   |
| 142  | 062241 | 25/06/2018 | VYTTRA DIAGNOSTICOS IMP   | 001948 | KIT CONTROLE HEMATOLOGICO 3 NIVEIS ESP. BC    | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN          | 1,00       | R\$ 1.539,79 | R\$ 1.539,79 |
| 109  | 006981 | 07/06/2018 | GRAFICA SAO GABRIEL LTDA  | 002237 | ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL 90 X 60 MM P/ SORC  | MATERIAL GRAFICO            | UN          | 4.000,00   | R\$ 0,12     | R\$ 460,00   |
| 109  | 006981 | 07/06/2018 | GRAFICA SAO GABRIEL LTDA  | 002186 | BLOCO FICHA ENCAMINHAMENTO (HEELJ)            | MATERIAL GRAFICO            | UN          | 20,00      | R\$ 15,00    | R\$ 300,00   |
| 109  | 006981 | 07/06/2018 | GRAFICA SAO GABRIEL LTDA  | 002185 | BLOCO RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS    | MATERIAL GRAFICO            | UN          | 20,00      | R\$ 10,50    | R\$ 210,00   |
| 085  | 006977 | 07/06/2018 | GRAFICA SAO GABRIEL LTDA  | 002237 | ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL 90 X 60 MM P/ SORC  | MATERIAL GRAFICO            | UN          | 2.000,00   | R\$ 0,19     | R\$ 380,00   |
| 118  | 961633 | 08/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES       | 000958 | SERINGA DESC. 10 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. F | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN          | 4.250,00   | R\$ 0,50     | R\$ 2.116,08 |
| 098  | 168493 | 08/06/2018 | CBA HOSPITALAR LTDA       | 000637 | FIXADOR DE CATETER CENTRAL COM CLOREXIDIN     | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN          | 50,00      | R\$ 61,81    | R\$ 3.090,50 |
| 124  | 520986 | 11/06/2018 | MEDICAMENTAL DISTRIBUID   | 000190 | HIDROCORTISONA 100 MG                         | MEDICAMENTOS GERAL          | FA          | 200,00     | R\$ 1,83     | R\$ 366,00   |
| 124  | 520986 | 11/06/2018 | MEDICAMENTAL DISTRIBUID   | 000137 | DIPIRONA 500 MG/ML 2 ML                       | MEDICAMENTOS GERAL          | AM          | 960,00     | R\$ 0,29     | R\$ 278,40   |
| 124  | 520986 | 11/06/2018 | MEDICAMENTAL DISTRIBUID   | 000126 | DICLOFENACO 25 MG/ML 3 ML                     | MEDICAMENTOS GERAL          | AM          | 200,00     | R\$ 0,46     | R\$ 91,20    |
| 124  | 520986 | 11/06/2018 | MEDICAMENTAL DISTRIBUID   | 000121 | DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML                   | MEDICAMENTOS GERAL          | AM          | 500,00     | R\$ 0,45     | R\$ 225,00   |
| 124  | 520986 | 11/06/2018 | MEDICAMENTAL DISTRIBUID   | 000112 | COMPLEXO B 2 ML                               | MEDICAMENTOS GERAL          | AM          | 300,00     | R\$ 0,65     | R\$ 195,00   |
| 124  | 520986 | 11/06/2018 | MEDICAMENTAL DISTRIBUID   | 000099 | CLINDAMICINA 150 MG/ML 4 ML                   | ANTIMICROBIANOS             | AM          | 50,00      | R\$ 1,91     | R\$ 95,60    |
| 124  | 843029 | 12/06/2018 | HOSPFAR IND. E COM. DE PF | 000299 | SOLUCAO GLICOSADA 5 % 250 ML                  | MEDICAMENTOS GERAL          | BOLS        | 120,00     | R\$ 1,85     | R\$ 222,34   |
| 124  | 843029 | 12/06/2018 | HOSPFAR IND. E COM. DE PF | 000293 | SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9 % 250 ML              | MEDICAMENTOS GERAL          | BOLS        | 800,00     | R\$ 1,64     | R\$ 1.314,24 |
| 124  | 843029 | 12/06/2018 | HOSPFAR IND. E COM. DE PF | 000217 | METFORMINA 850 MG                             | MEDICAMENTOS GERAL          | CO          | 30,00      | R\$ 0,20     | R\$ 6,07     |
| 124  | 301217 | 12/06/2018 | MEDCOMERCE                | 000144 | EPINEFRINA 1 MG/ML 1 ML                       | MEDICAMENTOS GERAL          | AM          | 100,00     | R\$ 1,75     | R\$ 175,18   |
| 124  | 301217 | 12/06/2018 | MEDCOMERCE                | 000078 | CEFAZOLINA 1 G                                | ANTIMICROBIANOS             | FA          | 150,00     | R\$ 0,86     | R\$ 129,00   |
| 124  | 257458 | 12/06/2018 | RM HOSPITALAR             | 000306 | SOLUCAO RINGER SIMPLES 500 ML                 | MEDICAMENTOS GERAL          | BOLS        | 288,00     | R\$ 2,38     | R\$ 685,44   |

|     |        |            |                         |        |   |                             |     |          |           |              |
|-----|--------|------------|-------------------------|--------|---|-----------------------------|-----|----------|-----------|--------------|
| 124 | 257458 | 12/06/2018 | RM HOSPITALAR           | 000249 | ONDANSETRONA 2 MG/ML 2 ML                     | MEDICAMENTOS GERAL          | AM  | 300,00   | R\$ 0,62  | R\$ 186,00   |
| 124 | 257458 | 12/06/2018 | RM HOSPITALAR           | 000063 | BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML                       | MEDICAMENTOS GERAL          | AM  | 200,00   | R\$ 1,30  | R\$ 260,00   |
| 124 | 257458 | 12/06/2018 | RM HOSPITALAR           | 000018 | ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML 5 ML               | MEDICAMENTOS GERAL          | AM  | 100,00   | R\$ 4,60  | R\$ 460,00   |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000276 | RANITIDINA 25 MG/ML 2 ML                      | MEDICAMENTOS GERAL          | AM  | 600,00   | R\$ 0,36  | R\$ 217,80   |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000270 | PROMETAZINA 25 MG/ML 2 ML                     | MEDICAMENTOS GERAL          | AM  | 100,00   | R\$ 1,43  | R\$ 142,50   |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000248 | OMEPRAZOL 40 MG                               | MEDICAMENTOS GERAL          | AM  | 100,00   | R\$ 4,37  | R\$ 437,30   |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000228 | MORFINA 0,2 MG/ML 1 ML                        | CONTROLADOS - LISTA A1, A2  | AM  | 100,00   | R\$ 4,25  | R\$ 425,00   |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000208 | LIDOCAINA 20 MG/ML 20 ML                      | MEDICAMENTOS GERAL          | FA  | 25,00    | R\$ 2,36  | R\$ 58,88    |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000206 | LIDOCAINA + EPINEFRINA 20 + 0,005 MG/ML 20 ML | MEDICAMENTOS GERAL          | FA  | 25,00    | R\$ 2,46  | R\$ 61,38    |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000203 | LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML                    | MEDICAMENTOS GERAL          | FR  | 2,00     | R\$ 5,40  | R\$ 10,80    |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000191 | HIDROCORTISONA 500 MG                         | MEDICAMENTOS GERAL          | FA  | 200,00   | R\$ 4,05  | R\$ 810,00   |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000165 | FENTANILA 0,05 MG 2 ML                        | CONTROLADOS - LISTA A1, A2  | AM  | 50,00    | R\$ 0,86  | R\$ 43,00    |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000148 | ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4 + 500 MG/ML 5ML     | MEDICAMENTOS GERAL          | AM  | 300,00   | R\$ 1,15  | R\$ 345,00   |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000020 | ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS OLEO 200 ML          | MEDICAMENTOS GERAL          | FR  | 5,00     | R\$ 3,15  | R\$ 15,75    |
| 124 | 179306 | 12/06/2018 | ATIVA COMERCIO HOSPITAL | 000015 | ACIDO ASCORBICO 100 MG/ML 5 ML                | MEDICAMENTOS GERAL          | AM  | 100,00   | R\$ 0,52  | R\$ 52,00    |
| 124 | 068705 | 12/06/2018 | ANBIOTON COMERCIO DE M  | 000266 | PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4 G + 0,5 G         | ANTIMICROBIANOS             | FA  | 150,00   | R\$ 33,90 | R\$ 5.085,00 |
| 124 | 020021 | 12/06/2018 | PRO-SAUDE DIST DE MEDIC | 000133 | DIMENDRINATO + PIRIDOXINA (EV) + GLICOSE +    | MEDICAMENTOS GERAL          | AM  | 300,00   | R\$ 8,40  | R\$ 2.520,00 |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 002584 | FRALDA DESC. GERIATRICA XG 07 X 1             | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | PCT | 10,00    | R\$ 7,70  | R\$ 77,00    |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 001050 | TELA CIRURGICA DE MARLEX 100% POLIPROPILENO   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 40,00    | R\$ 43,83 | R\$ 1.753,38 |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 001030 | SONDA RETAL N 08                              | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 10,00    | R\$ 0,49  | R\$ 4,93     |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 001026 | SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18                 | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 10,00    | R\$ 0,87  | R\$ 8,70     |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 001015 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N 16                 | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 10,00    | R\$ 0,67  | R\$ 6,67     |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 001011 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08                 | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 10,00    | R\$ 0,47  | R\$ 4,70     |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000994 | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16 S/ VALV.        | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 10,00    | R\$ 0,44  | R\$ 4,43     |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000958 | SERINGA DESC. 10 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. F | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 3.000,00 | R\$ 0,44  | R\$ 1.318,20 |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000557 | FILTRO AUTO-UMIDIFICADOR P/ RESPIRADOR COM    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 10,00    | R\$ 6,40  | R\$ 64,00    |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000509 | DRENO DE SUCCAO A VACUO SIST. FECHADO 3,2 N   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 2,00     | R\$ 11,70 | R\$ 23,40    |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000497 | DISPOSITIVO PERIFERICO INTRAVENOSO (SCALP)    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 200,00   | R\$ 0,14  | R\$ 28,42    |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000462 | COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80 ML TRANSPARENTE | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 400,00   | R\$ 0,31  | R\$ 123,76   |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000444 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24           | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 300,00   | R\$ 0,59  | R\$ 178,20   |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000443 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22           | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 500,00   | R\$ 0,51  | R\$ 253,50   |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000442 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20           | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 300,00   | R\$ 0,51  | R\$ 152,10   |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000373 | ALMOTOLIA TRANSPARENTE (250ML)                | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 12,00    | R\$ 1,79  | R\$ 21,53    |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000364 | AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 40 X 1,2  | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 1.000,00 | R\$ 0,06  | R\$ 57,00    |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000363 | AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 30 X 0,8  | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 2.500,00 | R\$ 0,05  | R\$ 124,00   |

|     |        |            |                         |        |  |                                    |      |          |            |              |
|-----|--------|------------|-------------------------|--------|--|------------------------------------|------|----------|------------|--------------|
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000360 | AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 20 X 0,5   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | UN   | 100,00   | R\$ 0,05   | R\$ 5,42     |
| 123 | 964435 | 14/06/2018 | CIRURGICA FERNANDES     | 000342 | ABAIXADOR DE LINGUA EMBALAGEM INDIVIDUAL       | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | UN   | 500,00   | R\$ 0,11   | R\$ 54,40    |
| 130 | 381810 | 14/06/2018 | BIOMEDICAL EQUIPAMENTO  | 002208 | BOBINA PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 100 X 1 HOS   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | UN   | 4,00     | R\$ 149,00 | R\$ 596,00   |
| 123 | 257701 | 14/06/2018 | RM HOSPITALAR           | 000528 | EQUIPO MACROGOTAS DESC. C/ CONEC LUER SLIP     | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | UN   | 1.600,00 | R\$ 0,76   | R\$ 1.216,00 |
| 123 | 257700 | 14/06/2018 | RM HOSPITALAR           | 002351 | COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13 LTS       | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | UN   | 60,00    | R\$ 3,12   | R\$ 187,20   |
| 123 | 257700 | 14/06/2018 | RM HOSPITALAR           | 000592 | FIO CIR NYLON 0.0 AG. 3 CM 3/8 TRG 75 CM       | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | EN   | 48,00    | R\$ 1,35   | R\$ 64,80    |
| 123 | 257700 | 14/06/2018 | RM HOSPITALAR           | 000538 | ESCOVA DESC. (CONJ. ESPONJA/ESCOVA) C/ SOL.    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | UN   | 400,00   | R\$ 2,50   | R\$ 1.000,00 |
| 123 | 257700 | 14/06/2018 | RM HOSPITALAR           | 000494 | DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C/     | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | UN   | 20,00    | R\$ 0,90   | R\$ 18,00    |
| 123 | 257700 | 14/06/2018 | RM HOSPITALAR           | 000377 | ATADURA DE ALGODAO 20 CM 1,8 M                 | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | RO   | 48,00    | R\$ 1,06   | R\$ 50,88    |
| 123 | 257700 | 14/06/2018 | RM HOSPITALAR           | 000376 | ATADURA DE ALGODAO 15 CM 1,8 M                 | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | RO   | 180,00   | R\$ 0,80   | R\$ 144,00   |
| 123 | 257700 | 14/06/2018 | RM HOSPITALAR           | 000369 | ALCOOL LIQUIDO 70% (1 LT)                      | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | FR   | 60,00    | R\$ 3,40   | R\$ 204,00   |
| 123 | 080175 | 14/06/2018 | TIRADENTES MEDICO HOSPI | 003030 | FILME DVE 25 X 30 CM 1735380 125SH (10 X 12IN) | FILMES                             | UN   | 500,00   | R\$ 3,26   | R\$ 1.628,00 |
| 123 | 080175 | 14/06/2018 | TIRADENTES MEDICO HOSPI | 002871 | FILME DVE 20 X 25 CM 1735372 125SH (8X10IN)    | FILMES                             | UN   | 750,00   | R\$ 2,18   | R\$ 1.632,00 |
| 126 | 062009 | 14/06/2018 | VYTTRA DIAGNOSTICOS     | 002879 | KIT SORO CALIBRADOR HDL                        | INSUMOS DE LABORATORIO             | UN   | 1,00     | R\$ 148,20 | R\$ 148,20   |
| 126 | 062009 | 14/06/2018 | VYTTRA DIAGNOSTICOS     | 001986 | KIT SORO CONTROLE NIVEL - 2 ANORMAL 5 ML(DIAC  | INSUMOS DE LABORATORIO             | UN   | 5,00     | R\$ 93,88  | R\$ 469,40   |
| 126 | 062009 | 14/06/2018 | VYTTRA DIAGNOSTICOS     | 001985 | KIT SORO CONTROLE NIVEL - 1 NORMAL 5ML(DIAC    | INSUMOS DE LABORATORIO             | UN   | 5,00     | R\$ 86,42  | R\$ 432,10   |
| 126 | 062009 | 14/06/2018 | VYTTRA DIAGNOSTICOS     | 001982 | KIT SORO CALIBRADOR DIACAL 3ML                 | INSUMOS DE LABORATORIO             | UN   | 2,00     | R\$ 67,84  | R\$ 135,68   |
| 126 | 062009 | 14/06/2018 | VYTTRA DIAGNOSTICOS     | 001940 | KIT CK - NAC LIQ. 50 ML                        | INSUMOS DE LABORATORIO             | UN   | 1,00     | R\$ 132,42 | R\$ 132,42   |
| 126 | 062009 | 14/06/2018 | VYTTRA DIAGNOSTICOS     | 001939 | KIT CK - MB 50 ML                              | INSUMOS DE LABORATORIO             | UN   | 2,00     | R\$ 198,92 | R\$ 397,84   |
| 124 | 061186 | 14/06/2018 | VIVA MEDICAMENTOS       | 000317 | TENOXICAM 20 MG                                | MEDICAMENTOS GERAL                 | FA   | 200,00   | R\$ 3,69   | R\$ 738,00   |
| 124 | 061186 | 14/06/2018 | VIVA MEDICAMENTOS       | 000287 | SEVOFLURANO 250 ML                             | CONTROLADOS - LISTA C1, C2, C4, C5 | FR   | 12,00    | R\$ 317,24 | R\$ 3.806,88 |
| 124 | 061186 | 14/06/2018 | VIVA MEDICAMENTOS       | 000253 | OXACILINA 500 MG                               | ANTIMICROBIANOS                    | FA   | 200,00   | R\$ 1,86   | R\$ 372,00   |
| 123 | 014080 | 14/06/2018 | DMI(GO) MATERIAL MEDICO | 000568 | FIO CIR CATGUT CROMADO 0.0 AG. 4 CM 1/2 CILIN  | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | EN   | 24,00    | R\$ 2,54   | R\$ 60,96    |
| 124 | 010055 | 14/06/2018 | BELIEVE COMERCIO        | 000300 | SOLUCAO GLICOSADA 5 % 500 ML                   | MEDICAMENTOS GERAL                 | BOLS | 390,00   | R\$ 2,08   | R\$ 811,20   |
| 124 | 010055 | 14/06/2018 | BELIEVE COMERCIO        | 000294 | SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9 % 500 ML               | MEDICAMENTOS GERAL                 | BOLS | 990,00   | R\$ 2,00   | R\$ 1.980,00 |
| 124 | 010055 | 14/06/2018 | BELIEVE COMERCIO        | 000291 | SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9 % 100 ML               | MEDICAMENTOS GERAL                 | BOLS | 1.680,00 | R\$ 1,40   | R\$ 2.352,00 |
| 124 | 010055 | 14/06/2018 | BELIEVE COMERCIO        | 000290 | SOLUCAO FISIOLÓGICA 0,9 % 10 ML                | MEDICAMENTOS GERAL                 | BOLS | 200,00   | R\$ 0,13   | R\$ 26,00    |
| 124 | 010055 | 14/06/2018 | BELIEVE COMERCIO        | 000022 | AGUA DESTILADA 10 ML                           | MEDICAMENTOS GERAL                 | AM   | 4.200,00 | R\$ 0,11   | R\$ 462,00   |
| 123 | 003713 | 14/06/2018 | IMPERIAL COMERCIAL      | 002213 | CURATIVO DE HIDROFIBRA COM PRATA 5 X 5 CM      | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | UN   | 10,00    | R\$ 17,50  | R\$ 175,00   |
| 123 | 003713 | 14/06/2018 | IMPERIAL COMERCIAL      | 001054 | TESTE FISICO P/ AUTO CLAVE (BOWIE E DICK) REF  | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | PCT  | 30,00    | R\$ 15,90  | R\$ 477,00   |
| 123 | 001416 | 14/06/2018 | ALVO EQUIPAMENTOS DE SE | 000907 | LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX PP (100 UN)     | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | CX   | 70,00    | R\$ 13,50  | R\$ 945,00   |
| 123 | 001416 | 14/06/2018 | ALVO EQUIPAMENTOS DE SE | 000905 | LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX P (100 UN)      | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | CX   | 40,00    | R\$ 13,50  | R\$ 540,00   |
| 123 | 001416 | 14/06/2018 | ALVO EQUIPAMENTOS DE SE | 000904 | LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX M (100 UN)      | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | CX   | 40,00    | R\$ 13,50  | R\$ 540,00   |
| 141 | 301524 | 15/06/2018 | MEDCOMERCE              | 003027 | CLIP PARA CLIPADOR MODELO LT-300               | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | UN   | 150,00   | R\$ 8,67   | R\$ 1.300,01 |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF | 002226 | PRO PE SAPATILHA HOSPITALAR PAR 40 G           | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS        | UN   | 400,00   | R\$ 0,07   | R\$ 26,00    |

|     |        |            |                          |        |   |                             |     |          |           |            |
|-----|--------|------------|--------------------------|--------|---|-----------------------------|-----|----------|-----------|------------|
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 002221 | PAPEL LENCOL 50 CM X 50 M BRANCO              | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 40,00    | R\$ 4,07  | R\$ 162,60 |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 001330 | CLOREXIDINA 0,2 % AQUOSA 1000 ML              | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | FR  | 12,00    | R\$ 5,71  | R\$ 68,49  |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 001044 | SONDA URETRAL N 14                            | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 10,00    | R\$ 0,49  | R\$ 4,94   |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 001025 | SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16                 | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 10,00    | R\$ 0,86  | R\$ 8,61   |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 001010 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06                 | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 10,00    | R\$ 0,44  | R\$ 4,43   |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000984 | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 S/ VALV.        | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 20,00    | R\$ 0,43  | R\$ 8,68   |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000961 | SERINGA DESC. 20 ML S/ AGULHA LUER-SLIP       | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 250,00   | R\$ 0,42  | R\$ 105,20 |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000919 | MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ ELA   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | CX  | 50,00    | R\$ 4,26  | R\$ 212,76 |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000911 | MALHA TUBULAR 10 CM X 15 M                    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | RO  | 2,00     | R\$ 5,85  | R\$ 11,70  |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000896 | LUVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 8,0        | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | PAR | 200,00   | R\$ 0,75  | R\$ 150,80 |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000657 | HIPOCLORITO DE SODIO 1 % 5 LITROS             | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | FR  | 48,00    | R\$ 5,89  | R\$ 282,60 |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000655 | GEL PARA ULTRASONOGRAFIA 5 LT                 | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | FR  | 2,00     | R\$ 15,48 | R\$ 30,95  |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000520 | ELETRODO P/ MONITORIZ. CARDIACA DESCARTAVEL   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 200,00   | R\$ 0,22  | R\$ 43,80  |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000505 | DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1                  | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 12,00    | R\$ 1,28  | R\$ 15,39  |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000485 | CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10 X 10 CM           | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 40,00    | R\$ 5,10  | R\$ 204,00 |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000479 | CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10 X 10 CM     | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 20,00    | R\$ 4,74  | R\$ 94,82  |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000449 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO              | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 60,00    | R\$ 0,80  | R\$ 47,70  |
| 123 | 183263 | 15/06/2018 | SUPERMED COMERCIO E IMF  | 000388 | AVENTAL HOSPITALAR COM MANGA DESCARTAVEL      | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 400,00   | R\$ 0,95  | R\$ 380,80 |
| 124 | 067774 | 15/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT | 000309 | SULFADIAZINA DE PRATA 100 MG/G 50 G           | ANTIMICROBIANOS             | BG  | 10,00    | R\$ 3,15  | R\$ 31,50  |
| 124 | 067774 | 15/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT | 000268 | PREDNISONA 20 MG                              | MEDICAMENTOS GERAL          | CO  | 20,00    | R\$ 0,18  | R\$ 3,50   |
| 124 | 067774 | 15/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT | 000259 | PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML                   | MEDICAMENTOS GERAL          | FR  | 3,00     | R\$ 0,77  | R\$ 2,31   |
| 124 | 067774 | 15/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT | 000122 | DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML 120 ML            | MEDICAMENTOS GERAL          | FR  | 3,00     | R\$ 1,15  | R\$ 3,45   |
| 124 | 067774 | 15/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT | 000073 | CARVEDILOL 25 MG                              | MEDICAMENTOS GERAL          | CO  | 90,00    | R\$ 0,23  | R\$ 20,70  |
| 124 | 067774 | 15/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT | 000032 | AMINOFILINA 24 MG/ML 10 ML                    | MEDICAMENTOS GERAL          | AM  | 100,00   | R\$ 0,68  | R\$ 68,00  |
| 123 | 040517 | 15/06/2018 | GOIANIA MEDICA           | 003025 | CAMISA DESC. ESTERIL PARA VIDEO CIRURGIA      | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 80,00    | R\$ 2,58  | R\$ 206,40 |
| 123 | 246579 | 16/06/2018 | POLAR FIX                | 000466 | COMPRESSA DE GASE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS ESTERIL | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 1.250,00 | R\$ 0,41  | R\$ 512,50 |
| 123 | 246579 | 16/06/2018 | POLAR FIX                | 000465 | COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL 45     | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | PCT | 15,00    | R\$ 43,00 | R\$ 645,00 |
| 123 | 246579 | 16/06/2018 | POLAR FIX                | 000464 | COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 23     | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | PCT | 15,00    | R\$ 26,00 | R\$ 390,00 |
| 123 | 246579 | 16/06/2018 | POLAR FIX                | 000386 | ATADURA GESSADA 20 CM X 4 M                   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | RO  | 80,00    | R\$ 2,50  | R\$ 200,00 |
| 123 | 246579 | 16/06/2018 | POLAR FIX                | 000382 | ATADURA DE CREPE 13 FIOS 30 CM X 1,8 M (4,5 M | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | RO  | 36,00    | R\$ 1,07  | R\$ 38,52  |
| 123 | 246579 | 16/06/2018 | POLAR FIX                | 000381 | ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20 CM X 1,8 M (4,5 M | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | RO  | 480,00   | R\$ 0,71  | R\$ 340,80 |
| 123 | 246579 | 16/06/2018 | POLAR FIX                | 000380 | ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15 CM X 1,8 M (4,5 M | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | RO  | 120,00   | R\$ 0,53  | R\$ 63,60  |
| 123 | 246579 | 16/06/2018 | POLAR FIX                | 000379 | ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10 CM X 1,8 M (4,5 M | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | RO  | 720,00   | R\$ 0,36  | R\$ 259,20 |
| 123 | 246579 | 16/06/2018 | POLAR FIX                | 000378 | ATADURA DE CREPE 13 FIOS 06 CM X 1,8 M (4,5 M | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | RO  | 36,00    | R\$ 0,23  | R\$ 8,28   |
| 128 | 016257 | 18/06/2018 | MAX LAB                  | 002319 | TUBO A VACUO TAMP A AMARELA 4ML C/ GEL + CLC  | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 700,00   | R\$ 0,62  | R\$ 434,00 |

|     |        |            |                           |        |   |                             |     |          |            |              |
|-----|--------|------------|---------------------------|--------|---|-----------------------------|-----|----------|------------|--------------|
| 128 | 016257 | 18/06/2018 | MAX LAB                   | 002317 | LAMINULA PRECISION GLASS 22X22 CX 100         | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 1,00     | R\$ 3,50   | R\$ 3,50     |
| 128 | 016257 | 18/06/2018 | MAX LAB                   | 002315 | KIT TTPA (CEFALINA ATIVA) 6X2ML P/ COAGULOME  | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 1,00     | R\$ 85,00  | R\$ 85,00    |
| 128 | 016257 | 18/06/2018 | MAX LAB                   | 001898 | EPENDORF VOL. 1,5ML 1.500UI MICROTUBOS(SC 1   | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 1,00     | R\$ 33,50  | R\$ 33,50    |
| 128 | 009784 | 18/06/2018 | GLEIDSON RODRIGUES RANI   | 002320 | TUBO A VACUO TAMP A ROXA 4ML EDTA K2, K3      | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 600,00   | R\$ 0,37   | R\$ 232,00   |
| 128 | 009784 | 18/06/2018 | GLEIDSON RODRIGUES RANI   | 002313 | KIT PCR LATEX 2,5ML COMPLETO C/ CONTROLE      | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 15,00    | R\$ 29,00  | R\$ 445,00   |
| 128 | 009784 | 18/06/2018 | GLEIDSON RODRIGUES RANI   | 002066 | PONTEIRAS TP GILSON AMARELA 5-200UL SC 1000   | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 1,00     | R\$ 9,70   | R\$ 19,70    |
| 128 | 009784 | 18/06/2018 | GLEIDSON RODRIGUES RANI   | 002004 | KIT VDRL 5,5ML COMPLETO C/ CONTROLE           | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 2,00     | R\$ 34,00  | R\$ 78,00    |
| 123 | 007097 | 18/06/2018 | GOIAS MERCANTIL DE PROD   | 002643 | RESERVATORIO PARA REANIMADOR MANUAL(AMBI      | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 10,00    | R\$ 50,95  | R\$ 509,50   |
| 123 | 007097 | 18/06/2018 | GOIAS MERCANTIL DE PROD   | 002495 | FIXADOR CEFALICO DE SILICONE P/ MASCARA DE    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 6,00     | R\$ 41,40  | R\$ 248,40   |
| 123 | 007097 | 18/06/2018 | GOIAS MERCANTIL DE PROD   | 000917 | MANDRIL INFANTIL P/ INTUBACAO C/ BOTAO REG    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 3,00     | R\$ 67,40  | R\$ 202,20   |
| 123 | 001675 | 18/06/2018 | VISIONBAND                | 000945 | PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02 X 24 CM VERDE E  | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 2.000,00 | R\$ 0,07   | R\$ 175,00   |
| 131 | 246863 | 19/06/2018 | POLAR FIX                 | 000662 | KIT CIR ESTERIL C/ 05 ITENS                   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 100,00   | R\$ 52,00  | R\$ 5.200,00 |
| 131 | 246863 | 19/06/2018 | POLAR FIX                 | 000407 | CAMPO CIR 90 X 90 CM DESC. 50 G               | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 100,00   | R\$ 0,95   | R\$ 95,00    |
| 131 | 246863 | 19/06/2018 | POLAR FIX                 | 000387 | AVENTAL CIR DESC. ESTERIL M/L PUNHO EM MALH   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 300,00   | R\$ 9,00   | R\$ 2.700,00 |
| 123 | 066541 | 19/06/2018 | SISPACK MEDICAL LTDA      | 001055 | TESTE INDICADOR BIOLÓGICO P/ AUTOCLAVE REF    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | PCT | 25,00    | R\$ 43,00  | R\$ 1.075,00 |
| 127 | 062113 | 19/06/2018 | VYTTRA DIAGNOSTICOS       | 001968 | KIT M-53 PROBE CLEAN 50ML SOLUCAO LIMPEZA (E  | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 1,00     | R\$ 30,00  | R\$ 30,00    |
| 127 | 062113 | 19/06/2018 | VYTTRA DIAGNOSTICOS       | 001967 | KIT M-52 LH LYSE 100ML REAGENTE               | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 5,00     | R\$ 200,00 | R\$ 1.000,00 |
| 127 | 062113 | 19/06/2018 | VYTTRA DIAGNOSTICOS       | 001966 | KIT M-52 DIFF LYSE 500ML REAGENTE             | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 2,00     | R\$ 295,00 | R\$ 590,00   |
| 127 | 062113 | 19/06/2018 | VYTTRA DIAGNOSTICOS       | 001893 | DILUENTE M-68DS 20 LT                         | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 2,00     | R\$ 200,00 | R\$ 400,00   |
| 123 | 028609 | 19/06/2018 | COMERCIAL CIRURGICA RIO   | 002855 | SERINGAS PARA GASOMETRIA A-LINE LUER LOCK 3   | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 100,00   | R\$ 2,65   | R\$ 265,00   |
| 123 | 028609 | 19/06/2018 | COMERCIAL CIRURGICA RIO   | 001063 | TOUCA CIR. DESC. SANFONADA C/ ELASTICO        | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 1.100,00 | R\$ 0,04   | R\$ 48,29    |
| 123 | 028609 | 19/06/2018 | COMERCIAL CIRURGICA RIO   | 001059 | TIRA TESTE P/ HGT - COMP. C/ MONITOR ON CALL  | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 1.000,00 | R\$ 0,50   | R\$ 500,00   |
| 123 | 028609 | 19/06/2018 | COMERCIAL CIRURGICA RIO   | 000960 | SERINGA DESC. 20 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. F | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 750,00   | R\$ 1,29   | R\$ 967,50   |
| 123 | 028609 | 19/06/2018 | COMERCIAL CIRURGICA RIO   | 000895 | LUVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 7,5        | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | PAR | 200,00   | R\$ 0,79   | R\$ 158,00   |
| 132 | 006177 | 19/06/2018 | DOMAX IND. COM. IMP. E EX | 003023 | CONECTOR RETO P/ TUBO PROXIMAL                | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 5,00     | R\$ 7,00   | R\$ 58,38    |
| 132 | 006177 | 19/06/2018 | DOMAX IND. COM. IMP. E EX | 003022 | CONECTOR "L" 90° P/ TUBO PROXIMAL             | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 5,00     | R\$ 5,52   | R\$ 50,98    |
| 132 | 006177 | 19/06/2018 | DOMAX IND. COM. IMP. E EX | 003021 | DRENO COLETOR DE AGUA P/ CIRCUITO RESPIRAD    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN  | 5,00     | R\$ 23,04  | R\$ 138,58   |
| 124 | 526654 | 20/06/2018 | MEDICAMENTAL DISTRIBUID   | 000099 | CLINDAMICINA 150 MG/ML 4 ML                   | ANTIMICROBIANOS             | AM  | 50,00    | R\$ 1,91   | R\$ 95,60    |
| 123 | 247294 | 21/06/2018 | POLAR FIX                 | 003003 | PAPEL CREPADO 90 X 90 CM C/ 250 FL            | INSUMOS DE LABORATORIO      | UN  | 2,00     | R\$ 271,43 | R\$ 542,86   |
| 123 | 247294 | 21/06/2018 | POLAR FIX                 | 000384 | ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M                   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | RO  | 100,00   | R\$ 0,99   | R\$ 99,00    |
| 123 | 247294 | 21/06/2018 | POLAR FIX                 | 000379 | ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10 CM X 1,8 M (4,5 M | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | RO  | 240,00   | R\$ 0,36   | R\$ 86,40    |
| 133 | 047781 | 21/06/2018 | PAPELARIA PRIMICIAS       | 002923 | DIVISÓRIAS P/ FICHÁRIO C/ 10 DIVISÕES         | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN  | 17,00    | R\$ 3,42   | R\$ 58,14    |
| 133 | 047781 | 21/06/2018 | PAPELARIA PRIMICIAS       | 002333 | PILHA ALCALINA AAA 1,5 V                      | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN  | 16,00    | R\$ 1,19   | R\$ 19,04    |
| 133 | 047781 | 21/06/2018 | PAPELARIA PRIMICIAS       | 001287 | TESOURA GRANDE EM INOX CABO EMBORRACHADO      | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN  | 4,00     | R\$ 3,98   | R\$ 15,92    |
| 133 | 047781 | 21/06/2018 | PAPELARIA PRIMICIAS       | 001282 | RIBBON CERA 110 MM X 65 M EXTERNO AZCO - PR   | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN  | 10,00    | R\$ 5,48   | R\$ 54,80    |

|     |        |            |                             |        |   |                                  |     |          |           |            |
|-----|--------|------------|-----------------------------|--------|---|----------------------------------|-----|----------|-----------|------------|
| 133 | 047781 | 21/06/2018 | PAPELARIA PRIMICIAS         | 001247 | PASTA DOBRADA COM GRAMPO PLASTICO OFICIO      | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 5,00     | R\$ 0,99  | R\$ 4,95   |
| 133 | 047781 | 21/06/2018 | PAPELARIA PRIMICIAS         | 001191 | ENVELOPE SACO 37 X 47 CM KRAFT                | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 500,00   | R\$ 0,37  | R\$ 185,00 |
| 133 | 047781 | 21/06/2018 | PAPELARIA PRIMICIAS         | 001146 | BOBINA TERMICA 57 MM X 300 MT P/ PONTO ELET   | MATERIAL DE PAPELARIA            | RO  | 1,00     | R\$ 19,80 | R\$ 19,80  |
| 133 | 047781 | 21/06/2018 | PAPELARIA PRIMICIAS         | 001145 | BOBINA TERMICA 57 MM X 22 MT USO EQUIP. HOS   | MATERIAL DE PAPELARIA            | RO  | 6,00     | R\$ 1,48  | R\$ 8,88   |
| 133 | 047781 | 21/06/2018 | PAPELARIA PRIMICIAS         | 001120 | BANDEJA ORGANIZADORA ACR. 3 ANDARES           | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 1,00     | R\$ 33,00 | R\$ 33,00  |
| 124 | 046356 | 21/06/2018 | OCTALAB                     | 000071 | CARVAO VEGETAL ATIVADO PO 10 G                | MEDICAMENTOS GERAL               | EN  | 50,00    | R\$ 6,50  | R\$ 325,00 |
| 123 | 027967 | 21/06/2018 | Nobre Medical Produtos Medi | 000476 | CURATIVO C/ FORMULA DE GEL CONTROLADA 10 X    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS      | UN  | 10,00    | R\$ 50,00 | R\$ 500,00 |
| 136 | 009768 | 21/06/2018 | ROMILDA BARRETO DE LIMA     | 001510 | TECIDO MULTIUSO TP PERFLEX 35 CM X 300 MT     | HIGIENIZACAO                     | RO  | 7,00     | R\$ 70,00 | R\$ 490,00 |
| 136 | 009768 | 21/06/2018 | ROMILDA BARRETO DE LIMA     | 001494 | SACO P/ LIXO BRANCO - 100 LT (COM SIMBOLO IN  | HIGIENIZACAO                     | PCT | 6,00     | R\$ 29,00 | R\$ 174,00 |
| 134 | 009767 | 21/06/2018 | ROMILDA BARRETO DE LIMA     | 001498 | SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 CM (1 KG)  | MATERIAIS DESCARTAVEIS           | PCT | 4,00     | R\$ 13,00 | R\$ 52,00  |
| 134 | 009767 | 21/06/2018 | ROMILDA BARRETO DE LIMA     | 001497 | SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 CM (1 KG)  | MATERIAIS DESCARTAVEIS           | PCT | 2,00     | R\$ 13,00 | R\$ 26,00  |
| 129 | 007204 | 22/06/2018 | E P A INDUSTRIA E COMERC    | 001136 | BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 50 X 32 M   | BOBINAS, ETIQUETAS E ROTULADORES | RO  | 16,00    | R\$ 14,50 | R\$ 232,00 |
| 123 | 234631 | 25/06/2018 | RECMED                      | 001075 | TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,5              | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS      | UN  | 10,00    | R\$ 3,20  | R\$ 32,00  |
| 123 | 234631 | 25/06/2018 | RECMED                      | 000999 | SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 12                    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS      | UN  | 10,00    | R\$ 2,03  | R\$ 20,30  |
| 123 | 234631 | 25/06/2018 | RECMED                      | 000455 | COLETOR DE FEZES UNIVERSAL 80 ML (FOSCO)      | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS      | UN  | 800,00   | R\$ 0,29  | R\$ 228,80 |
| 123 | 234631 | 25/06/2018 | RECMED                      | 000375 | ATADURA DE ALGODAO 10 CM 1,8 M                | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS      | RO  | 60,00    | R\$ 0,61  | R\$ 36,48  |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 002329 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 X 1          | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 5,00     | R\$ 2,60  | R\$ 13,00  |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001290 | TINTA PARA CARIMBO 40 ML PRETA                | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 1,00     | R\$ 1,77  | R\$ 1,77   |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001267 | PINCEL P/ QUADRO BRANCO PRETO                 | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 2,00     | R\$ 1,25  | R\$ 2,50   |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001266 | PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL                  | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 4,00     | R\$ 1,25  | R\$ 5,00   |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001233 | PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45 CM LARGURA      | MATERIAL DE PAPELARIA            | RO  | 1,00     | R\$ 37,50 | R\$ 37,50  |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001230 | MOLHA DEDO ATOXICO 12 G (PASTA)               | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 2,00     | R\$ 1,20  | R\$ 2,40   |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001214 | GRAMPEADOR 26/6 METALICO                      | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 2,00     | R\$ 6,00  | R\$ 12,00  |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001187 | ENVELOPE SACO 24 X 34 CM BRANCO               | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 500,00   | R\$ 0,17  | R\$ 85,00  |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001179 | CORRETIVO 18 ML                               | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 2,00     | R\$ 0,86  | R\$ 1,72   |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001173 | CLIPS GALVANIZADO 6/0                         | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 300,00   | R\$ 0,03  | R\$ 9,00   |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001172 | CLIPS GALVANIZADO 4/0                         | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 250,00   | R\$ 0,02  | R\$ 5,00   |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001151 | CAIXA P/ ARQUIVO POLIONDAS 36 X 24 X 13 CM    | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 10,00    | R\$ 2,80  | R\$ 28,00  |
| 133 | 005229 | 25/06/2018 | MARIA ANTONIA DE SOUZA      | 001125 | BATERIA 9 V ALCALINA                          | MATERIAL DE PAPELARIA            | UN  | 1,00     | R\$ 5,91  | R\$ 5,91   |
| 123 | 068476 | 26/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT    | 002810 | LANCETAS PARA HGT COM DISPOSITIVO DE SEGUR    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS      | UN  | 400,00   | R\$ 0,22  | R\$ 88,00  |
| 123 | 068476 | 26/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT    | 002419 | MANTA TERMICA ALUMINIZADA TP COBERTOR 2,10    | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS      | UN  | 20,00    | R\$ 6,21  | R\$ 124,20 |
| 123 | 068476 | 26/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT    | 002349 | APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL 2 LAMINAS     | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS      | UN  | 60,00    | R\$ 0,42  | R\$ 25,20  |
| 123 | 068476 | 26/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT    | 001096 | UMIDIFICADOR 250 ML PVC P/ OXIGENIO C/ TAMPA  | SEMI PERMANENTE                  | UN  | 3,00     | R\$ 12,61 | R\$ 37,83  |
| 123 | 068476 | 26/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT    | 001041 | SONDA URETRAL N 08                            | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS      | UN  | 10,00    | R\$ 0,49  | R\$ 4,90   |
| 123 | 068476 | 26/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT    | 000965 | SERINGA DESC. 5 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RE | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS      | UN  | 1.000,00 | R\$ 0,71  | R\$ 710,00 |

|     |        |            |                          |        |   |                             |       |          |           |              |
|-----|--------|------------|--------------------------|--------|---|-----------------------------|-------|----------|-----------|--------------|
| 123 | 068476 | 26/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT | 000680 | LAMINA BISTURI N 15                           | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN    | 100,00   | R\$ 0,19  | R\$ 19,00    |
| 123 | 068476 | 26/06/2018 | CIENTIFICA MEDICA HOSPIT | 000525 | EQUIPO 2 VIAS C/ CONECCAO C/CLAMP (POLIFIX)   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN    | 100,00   | R\$ 0,57  | R\$ 57,00    |
| 123 | 000445 | 26/06/2018 | MACHADO & MACHADO SUP    | 002388 | BLOCO PAPEL ECG 80 X 90 MM X 280 FLS COMP. C/ | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN    | 12,00    | R\$ 12,67 | R\$ 152,04   |
| 134 | 269207 | 27/06/2018 | PAPELARIA TRIBUTARIA     | 001344 | COPO DESCARTAVEL 200 ML (100X1)               | MATERIAIS DESCARTAVEIS      | PCT   | 175,00   | R\$ 2,08  | R\$ 364,00   |
| 133 | 269206 | 27/06/2018 | PAPELARIA TRIBUTARIA     | 001232 | PAPEL A4 500 X 1                              | MATERIAL DE PAPELARIA       | RESMA | 80,00    | R\$ 14,30 | R\$ 1.144,00 |
| 133 | 269206 | 27/06/2018 | PAPELARIA TRIBUTARIA     | 001208 | FOLHA DE ETIQUETA ADESIVA FL A4 C/ 16 UN 33,9 | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN    | 600,00   | R\$ 0,52  | R\$ 312,00   |
| 133 | 269206 | 27/06/2018 | PAPELARIA TRIBUTARIA     | 001198 | FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48 X 50 MT    | MATERIAL DE PAPELARIA       | RO    | 10,00    | R\$ 1,90  | R\$ 19,00    |
| 133 | 269206 | 27/06/2018 | PAPELARIA TRIBUTARIA     | 001190 | ENVELOPE SACO 26 X 36 CM BRANCO               | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN    | 250,00   | R\$ 0,22  | R\$ 55,00    |
| 133 | 269206 | 27/06/2018 | PAPELARIA TRIBUTARIA     | 001188 | ENVELOPE SACO 24 X 34 CM KRAFT                | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN    | 250,00   | R\$ 0,15  | R\$ 37,50    |
| 133 | 269206 | 27/06/2018 | PAPELARIA TRIBUTARIA     | 001175 | COLA BRANCA 90 GR                             | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN    | 3,00     | R\$ 0,99  | R\$ 2,97     |
| 133 | 269206 | 27/06/2018 | PAPELARIA TRIBUTARIA     | 001155 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                     | MATERIAL DE PAPELARIA       | UN    | 20,00    | R\$ 0,35  | R\$ 7,00     |
| 135 | 007016 | 27/06/2018 | GRAFICA SAO GABRIEL LTDA | 002237 | ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL 90 X 60 MM P/ SORC  | MATERIAL GRAFICO            | UN    | 4.000,00 | R\$ 0,12  | R\$ 460,00   |
| 135 | 007016 | 27/06/2018 | GRAFICA SAO GABRIEL LTDA | 002186 | BLOCO FICHA ENCAMINHAMENTO (HEELJ)            | MATERIAL GRAFICO            | UN    | 10,00    | R\$ 19,00 | R\$ 190,00   |
| 135 | 007016 | 27/06/2018 | GRAFICA SAO GABRIEL LTDA | 002185 | BLOCO RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS    | MATERIAL GRAFICO            | UN    | 10,00    | R\$ 14,00 | R\$ 140,00   |
| 123 | 003808 | 27/06/2018 | IMPERIAL COMERCIAL       | 002619 | FIXADOR ESTERIL PARA CATETER PERIFÉRICO 5 X   | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN    | 70,00    | R\$ 6,30  | R\$ 441,00   |
| 123 | 003808 | 27/06/2018 | IMPERIAL COMERCIAL       | 000672 | KIT SISTEMA P/DRENAGEM MEDIASTINAL/TORAX,     | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN    | 2,00     | R\$ 38,50 | R\$ 77,00    |
| 123 | 007521 | 28/06/2018 | NOVA HOSPITALAR          | 000963 | SERINGA DESC. 3 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RE | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | UN    | 2.000,00 | R\$ 0,84  | R\$ 1.680,00 |
| 123 | 063673 | 29/06/2018 | MARTINS DISTRIBUICAO E L | 002588 | FRALDA DESC. INFANTIL P 10 X 1                | MATERIAIS CORRELATOS GERAIS | PCT   | 10,00    | R\$ 3,96  | R\$ 39,60    |
| 123 | 063673 | 29/06/2018 | MARTINS DISTRIBUICAO E L | 002231 | ALCOOL ETILICO 95% 1 LT                       | QUIMICOS                    | UN    | 12,00    | R\$ 4,99  | R\$ 59,90    |
| 151 | 000207 | 29/06/2018 | MED VITTA COM. DE PROD.  | 000064 | BUPIVACAINA + GLICOSE 5 + 80 MG/ML 4 ML       | MEDICAMENTOS GERAL          | AM    | 100,00   | R\$ 2,41  | R\$ 240,90   |